e - sds 1515

AL hos 1525-1533

Ch P 1533-c.1546

Ch vic c.1546- †.

f - 11 juin 1550.

g - auteur.

de Wal, 7044, f° 37:

Lamale, p. 13 : (catalogus priorum) domnus Sebastianus Petri amsterdamensis.

Lamalle, p. 162:

Pede fol. 66 – 67 : Judocus Herbos Ascanus Monachus prof^s hujus domus receptus et vestitus a D^o Carolo Serraes priore, anno 1520, et anno sequenti professus. Audiamus de eo domnum Joannem Amonium in 2^o Chronico fol 111. In pago cui nomen est Ascha, inter Alostum et Bruxellam ortus fuit Judocus Herbos. qui antequam venit ad ordinem Parisijs operam dedit literis latinis. qui religiose vixit inter nos in primis annis, et post professionem suam habuit ministerium compaginandi Libros. deinde post obitum domni Michaelis supradicti domus hujus sacristæ domnus Judocus illi successit in hoc ministerium, quod tamen per annum integrum non administravit. quandoquidem anno 1532 per capituli generalis ordinationem, cum domnus Carolus Serraes senex et Jubilarius et inutilis ab officio prioratus fuisset absolutus: electus a fratribus domnus Judocus, factus est prior hujus Domus, tametsi penultimus adhuc esset monachorum. atqui non multos post dies coepit male habere, ita ut neque privatim dormire neque publice cantare quiret. Unde ingravescente infirmitate, cum accessisset Bruxellam ut a medicis ibi curaretur. quarto Idus Aprilis hoc est 10^a Mensis hujus, juvenis adhuc, circa meridiem obiit, et erat dies ille coena Domini A^o 1533. et decem Mensibus dumtaxat fuit prior. Jam convisitator hujus provinciae nostrae prior Bruxellae profectus erat uno die Cartusiam versus, antequam domnus Judocus prior noster Bruxellae moreretur. cum igitur Visitatori nuntiatum esset defunctum esse priorem domus Capellae, protinus cum priore domus Antverpiae venit et fuit apud nos sabbato in hebdomada Paschae, atque illo die fuisset electio celebrata nisi Domo Procurator noster abfuisset. propter cum ergo dilata fuit Electio usque ad diem Lunae sequentem, quo die postulatus fuit in priorem domnus **Sebastianus Petrus**, Hollandus, monachus domus Capellae professus qui tum morabatur Antverpiae in domo ordinis nostri, et hebdomada sequenti die lunae prioratus domus hujus investituram accepit. De quo infra.

Pede fol. 77 : domnus **Sebastianus Petri vel Peeters**, Amstelodamus, monachus professus hujus domus, receptus a domno Carolo Serraes priore et sub eo professus, primam missam celebravit anno 1515 ; deinde missus ad domum nostram prope Antverpiam hospes circa annum 1525 ; defuncto autem in die Coenae Domini anni 1533 domno Judoco Herbosch priore hujus domus electione conventualium hic noster Sebastianus illi successit Antverpia vocatus, qua in dignitate laudabiliter se gessit sed circa annum 1546 caepit valetudine minui et saepius aegrotare quare a capitulo generali absolutionem magnis conatibus obtinuit eodem anno per capituli generalis cartam, et institutus hujus domus vicarius, concessa conventualibus novi prioris electione de hoc docto viro habet bibliotheca cartusiana: domnus Sebastianus Petri Amsterodamo, Batavus, floruit anno Domini 1533, praefixitque hymnis quibus ordo cartusiensis utitur, quique a Dionijsio Rickelio commentarijs illustrantur : Cartusiasticon (ita namque auctor nuncupat) quatuor distinctum Elogijs, versu nimirum hexametro. Obyt in hac domo vicarius 11 junij, quo anno deficientibus cartis ignoramus, non videtur autem quod adhuc diu supervixerit post suam absolutionem.